Primera instancia: 

Valor agencias en derecho 2 smlmv (f.86)…………………..$2.000.000 

Segunda instancia: 

Valor agencias en derecho (f.32 C.02):………………………$   200.000 

TOTAL COSTAS:                                                                     
SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS:……….$2.200.000 

Fredonia, Antioquia, 28 de octubre de 2022 

Luis Guillermo Álvarez Bedoya 
Secretario.